ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TẤN KHAI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Tân Khai, ngày 19 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến công động dân cư về Đồ án quy hoạch chung Bình Long
(mở rộng), tỉnh Bình Phước đến năm 2045

Căn cứ Công văn số 1230/UBND-KT ngày 19/4/2024 của UBND thị xã
Bình Long Về việc lấy ý kiến công động dân cư hồ sơ Đồ án quy hoạch chung
Bình Long (mở rộng), tỉnh Bình Phước đến năm 2045.

Nay UBND thị trấn Tân Khai tiến hành niêm yết Đồ án quy hoạch chung
Bình Long (mở rộng), tỉnh Bình Phước đến năm 2045, cụ thể gồm các tài liệu
sau:

- Bản đồ quy hoạch phát triển không gian đô thị

- Bản đồ quy hoạch phát triển hạ tầng giao thông

- Tóm tắt thuyết minh đồ án

Niêm yết tại trụ sở UBND thị trấn Tân Khai – khu phố 5, thị trấn Tân Khai,
huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước

Thời gian niêm yết tổi thiểu 30 ngày kể từ ngày ban hành thông báo.

Trong thời gian niêm yết,  nếu cá nhân, tổ chức có ý kiến đóng góp về
UBND thị trấn Tân Khai (thông qua Đ/c Nguyễn Bách Chiến – Công chức địa
chính thị trấn - số điện thoại 0963.717.882).

UBND thị trấn Tân Khai đề nghị Uỷ ban Mặt trận và các đoàn thể thị trấn,
ban quản lý 07 khu phố, các tổ dân phố tuyên truyền rộng rãi đến gia đình, hội
viên, nhân dân trên địa bàn thị trấn được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Hớn Quản;
- TT. Đảng uỷ thị trấn;
- TT. HĐND-UBND thị trấn;
- UB.MTTQ và đoàn thể thị trấn;
- Cấp uỷ-Ban quản lý 07 khu phố;
- Hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thị trấn;
- Lưu: VT, ĐC-XD(C).

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T18:16:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thế Hoàng<nguyenthehoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:49:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T09:50:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!